
МБоУ СШ j\Г972 16 lекабря 2024 z.

Меню

Наименование блюда
Выход Пищевая ценность -

гр. Белки Жиры Угл ККал

Завmрак

Макаронные изделия отварные с тертым сыром

Какао с молоком сгущённым

Батон нарезной

Груша порционнtu{

1 50/30

.200

.0з0

.100

13

4

2

0

15

4

0

0

эz

25

т4

10

JJJ

158

70

47

|9 19 81 608

5

25

|4

з9

2|

20

обеd

Са.пат из свежей капусты и огурцов с луком и

раст.маслом
Суп гороховый с с}хариками

Котлета из мяса птицы (курицы)

Каша рассыпчатаlI гретIневzUI с маслом сливочным

Напиток из плодов шиповника

Хлеб ря<ано-пшеничный

Кал

.060

.200l|5

.090

.1 50/5

.200

.040

1 47

I72
290

27|

88

92

5

aJ

|4

9

0

0

8

1з

9

1

2

з4 31 1,24 960

Клеменmьева Е.д.

Махмуmова Г.Д.

Борuсова Л.С,

I

573з()s



МБоУ СШ Ng72 17 Щекабря 2024 z,

Меню

Наименование блюда
Выход Пищевая ценность

гр Белки Жиры Угл ККал

\

Завmрак

Запеканка из творога с джемом

Чай с сахаром

Батон нарезной

Яблоко порционное

.|50l20

.200

.030

.100

Zэ 16

0

0

0

50

15

|4

10

42I

60

70

47

0

2

0

25 16 89 598

обе0

Салат "Степной" (с ryтсурузой)

Щи из свежей капусты с картофелем на бульоне

Плов с мясом

Сок

Хлеб ржано-пшеничньй

.060

.200

.200

.200

.040

2

1

4

4

l4

6

з5

25

20

99

72

429

106

92

2з22

1

2

0

0

28 зl 100 798

Клел,tенmьева Е.д-

г.А,

л.с,

t



МБоУ СШ Ng72

Каша жидкаJI молочнаJI из гречневой крупы

Кофейный напиток с молоком

Масло сливочное порционное

Батон нарезной

Пряник

18 lекабря 2024 z.

Меню

3авmрак

.2|0

.200

.010

.0з0

.050

11

J

0

2

a
J

9

J

7

0

4

з5

16

0

|4

з4

295

101

66

70

187

19 23 99 1|9

обеd

Са_пат из свежих помидороВ с зеленым Jгуком 
.060

и растит.маслом

ClTl куриньй с домашней лапшой .200/30

Шницель рыбный натуральный .090

Картофель отварной с маспом сливо.{ным .150/5

Компот из свожезамороженньIх ягод .200

Хлеб ржано-пшеничный .040

1

8

l2
1J

1

2

2

11

|4

8

0

0

aJ

10

8

24

29

20

47

178

206

178

|2з

92

l

27 35 94 824

Клелценmьева Е,А.

Махл,tуmова Г,Д.

Наименование бrпода
Вьrход Пищевая ценность

гр. Белки Жиры Угл ККа-п

л,с.

l

\



мБоу сш Jw72 19 lекабря 2-024 z. -

Меню

Наименование блюда
Выход Пищевая ценность

гр. Белки Жиры Угл ККал

3авmрак

Омлет натуральный с маслом сливочным

чай с лимоном

Батон нарезной

Мандарин

150/5

20017

.030

.110

25

0

0

0

299

62

10

98

|4

0

2

1

аJ

15

|4

22

обеd

I7 25

4

5

19

54

1

|2

1з

529

40

92

з|7

Салат из све}Itих огурцов с луком и раст.маслом
Борщ со сметаной

Филе куриное в панировке

Макаронные изделия приrrущенные с маслом
сливочным

Компот из свежих яблок и груш с витамином С

Хлеб ржано-пшеничный

.0б0

.200

.090

150/5

.200

.040

6

0

0

1

4

8

6

0

2

38 23]

28 тт4

20 92

2I з4 |I2 892

Клеменmьева Е.д,

Махмуmова Г.Д.

л,с.
\/

t



мБоу сш lw72

Каша жидкая молочнtu{ из крупы пшённой

какао с мопоком

Сыр порчионный

Батон нарезной

Вафли в индивидуальной упаковке

20 ,Щекабря 2024 z. 
"

Меню

3авmрак

.2|0

.200

.020

.030

.040

8

4

5

2

J

|2

4

6

0

8

)l

18

0

|4

28

285

119

78

70

165

22 30 97 ,7l7

обеd

Салат из отварной свеклы с грецкими орехами и

раст. маслом

Суп картофельный с крупой рисовой на бульоне

Котлета из говядины

Овощи туlпёные в сметанно-томатном соусе

Компот из урюка и изюма с витаlr,rином С

Хлеб ржано-пшеничный

Банан порционный

,060

.200

.090

.l50

.200

.040

.100

1

4

13

J

1

2

2

4

5

18

16

0

0

1

11

10

11

|7

з0

20

21

80

1зб

26з

282

|2\

92

96

26 44 |20 1070

Клелленmьева Е.А.

Махмуmова Г.Д.

Борuсова Л.С,
1/

Наименование блюда
Выход Пищевая ценIIость

Белки Жиры Угл ККал

I


